PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 ноября  2011  г.  №  708

                         г.Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71(с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
Наградить Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Головизину Галину Владимировну – уборщицу служебных помещений краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Рубцовский медицинский колледж», за многолетний добросовестный труди в связи с 75-летним юбилеем колледжа;

1.2. Приискову Раису Ивановну - уборщицу служебных помещений краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Рубцовский медицинский колледж», за многолетний добросовестный труди в связи с 75-летним юбилеем колледжа;

1.3. Чупину  Татьяну Викторовну – учителя английского языка муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства», за многолетний добросовестный труд, успехи в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса.

Глава города

В.И. Машуков